XXXVH.

Diploma Theoderici1V, Francorum regis, quo dona
C Sithiensi monasterio a majoribus suis collata et

concessasimmunitalesconfirmat c (ann. 721).

Theodericus, rex Francorum, viris inlustribus,
gravionibus, seu et omnibus agentibus, vel juniori-
bus eorum, tam proesenlibusquam futuris, in qui-
buscumquelibet accionibus roonasterii Sitdiu tenere
vel habere videtur, Si facta parentorum nostrorum,
qusead loca sanctorum prscsliterunt velconcesserunt,
per nostra oracula confirmamus, regia consuetudine

exercemus, hoc ideo ut nobis ad laudem vel stabili-
lalem regni nostri in Dei nomine pertinere confida-
mus. Igitur venerabilis vir Erkembodus, abbas de
monasterio Sitdiu, qui est in pago Tervannensi, in
bonore sanctac Marise genitricis Domini nostri Jesu

D diversissimum ab attthenlicis regum Meroveadura si-
gilis, et quod sseculi x reiatem et geniura sapit. Sed
ad sinceritatem diplomatis facit quod ejus raentio sit
in chronico Sithiensi, scriplo ab Iperio Sithiensi ab-
bue, apud Marten. Tlies. anecd. t. III, col. 482. Ad
lidem Mabiilonii edimus. Cf. Chartularium Sithiense
a docto yiro Guerard ann. 1841 editum, pag. 42.

b Annus 3 regni Chilperici II, anno Chrisli 717
inceplus, anno718 cxpletus est.

c Deprompsit Mabillonius, de Re dipl. pag. 609,
ex chartario autographo Folquini; recuderunt Mi-
raeus, Opera di.pl. 1.1, pag. 128; Cointius, Annal.
t. IV, pag. 649, ex Miraeo,et Collectores scriptorum
rerum Francicarum, t. IV, pag. 657, ex Mabillonio ,
quem scquimur. Iperius , in chronico Bertiniano,
apud Marten. Thes. anecd. t. III, pag. 482,memorat
hoc privilegium libertatis et conlirmationis abbati
Sithiensi concesstim. Cf. Chartularium Sithiense,
pag. 44, ann. 1841 edilum a sacpelaudato Guerard.

PATHOL.LXXXVIII. 36
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Clirnti, hec tion el saiicii Pelfi el Patfli apdstororum 1

VelfjetefctfumddmnofriiriSancToruttlcMstf uctusYa*d
ildsTffJtriiaccettensproCsen1fa~rii,clementiserffisTfifegni

sutf&Sft e'oqiiod proaVusftosler Chfodovius, quori-
danYfei, de Orifflibusctirils vef Vlllisipsiils ftioftaste-

rit, (fuicqura ettdem lempore possidebant, vet adlnrc

inSritea ex ftnirieferegum, vel de collatis poputi, seu

de*e8m'paratoaul de cOfliparandO,aut de quoltbet ad-

tracro iri quibuslibfeipagfs atque territoriis mibi est
.-VddltUriTVclcbllatuiii, integra emuriifate antecessori
sud Beftlno quondam, vel Sdp*f*diciumniortasterium

Srtdiu; COhCBssissef,ul ntlllus judex publieus ibideni
ad eausas auiliCnilas, aut freda exactanda, vel fide-